[ S R S WP G Ié;m{
GRAFTON 4
WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 11.06.2024 TOTAL HEAD: 372
Numbers were better today & a larger panel of buyers were present. A fair quality of
export cattle were on offer as well as some weaners & feeder cattle. Bulls sold well
with 2 major processors operating making bulls sell 10c/kg better. The cow job
remained firm in the heavy cows & store cows were met with demand going back to
the paddock. Export heifers & steers were in shorter supply however sold fully firm,
good quality weaner cattle were in short supply also with good quality calves making
the rate & secondary quality weaners seeing a deduction, however this follows last
week’s market trends.

QUOTATIONS:

AVERAGE c/kg
EXPORT:

BULLS:PRIME

TOP c/kg

LIGHT STEER
LIGHT HEIFERS

YEARLINGS
WEANER STEERS <:190KG

SALE FEATURE:

M & A Barnier Santa Cross Steers sold to 236¢/kg weighed 397kg to return $1877/hd
M Carter Charolais Cross Steers sold to 302c/kg weighed 243kg to return $736/hd
CQ Pastoral Brangus Cows sold to 176c/kg weighed 523kg to return $922/hd

D Clark Brahman Cows sold to 211c/kg weighed 570kg to return $1203/hd

Colin Ensbey Angus Cross Steers sold to 250c/kg weighed 330kg to return $825/hd
DT & RC Hanson Santa Cross Heifers sold to 176¢/kg weighed 385kg to return $678/hd
J Smith Angus Heifers sold to 212c/kg weighed 180kg to return $381/hd

Maybrook Limo Steers sold to 292c/kg weighed 261kg to return $764/hd

C Newcombe Brahman Cows sold to 205c/kg weighed 626kg to return $1283/hd

AR & WN Kelly Angus Bull sold to 223c/kg weighed 910kg to return $2031/hd
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NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



